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MAPA DE ISOYETAS

Cartas topográficas:
Escala 1:50.000: O IV-D 1, O IV-D 3

UBICACIÓN DE LA ZONA DE ESTUDIO
RESP ECTO AL ECUADOR CONTINENTAL

")

ÁREA DE ESTUDIO OC
ÉA

NO
 PA

CÍ
FI

CO

COLOMBIA

PERÚ

AZUAY

BOLÍVAR

CAÑAR

CARCHI

COTOPAXI

CHIMBORAZO

EL ORO

ESMERALDAS

GUAYAS

IMBABURA

LOJA

LOS
RÍOS

MANABÍ

MORONA
SANTIAGO

NAPO

PASTAZA

PICHINCHA

TUNGURAHUA

ZAMORA
CHINCHIPE

SUCUMBÍOS

ORELLANA

SANTO 
DOMINGO

DE LOS
TSÁCHILAS

SANTA
ELENA

Quito

500000

500000

700000

700000

900000

900000

1100000

1100000

96
00

00
0

96
00

00
0

98
00

00
0

98
00

00
0

10
00

00
00

10
00

00
00

100 0 100 20050 km

SÍMBOLOS CONVENCIONALES

1:25,000

"/"/"/"/"/"/

P aparawa

P and anuq ue

6 d e
Dic iem b re

Lipuno

Rayayac u

Tarapoto

Wuayusa Urku

P lataform a
Sic c ha

P lataform a
Villano A

P lataform a
Villano B

-

P lataform a
Villano B

P lataform a
Villano A

RÍOLLIP UNO

RÍOVILLANO

RÍO LLIQUINO

RÍO CALLANAY ACU

226000

226000

228000

228000

230000

230000

232000

232000

234000

234000

236000

236000

238000

238000

98
32

00
0

98
32

00
0

98
34

00
0

98
34

00
0

98
36

00
0

98
36

00
0

98
38

00
0

98
38

00
0

98
40

00
0

98
40

00
0

!. Centros comunitarios
Puente peatonal
Rodera
Sendero
Vía
Vía Paparawa - Kallana
Banco de arena

Isla
Drenaje Secundario
Drenaje Principal Perenne
Meandros abandonados
Lago / laguna
Plataformas Existentes (Villano A - Villano B)
Certificado de intersección

³
ESCALA GRÁFICA

Proyección UTM. Elipsoide WGS84.
Datum Horizontal: Sistema Geodésico Mundial WGS84.

Datum Vertical: Nivel medio del mar local. La Libertad Provincia de Santa Elena.
Zona 18 Sur.
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1:5,000

Ecuador: Escala 1:6,267,345

LEY ENDA

ESTACIÓN METEOROLÓGIA
_̂ M052: El Coca Aeropuerto

RANGOS QUE DETERMINAN ÁREAS DE P RECIP ITACIÓN (m m )
2500-3000
3000-4000
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ESTUDIO DE IMP ACTO AMBIENTAL Y  P LAN DE MANEJO AMBIENTAL P ARA LA FASE DE EX P LORACIÓN Y  DE AVANZADA Y  FASE DE EX P LOTACIÓN DEL CAMP O SICCHA, LOCALIZADO EN EL BLOQUE 10, OP ERADO P OR P LUSP ETROL ECUADOR B.V

“ESTUDIO DE IMP ACTO AMBIENTAL Y  P LAN DE MANEJO AMBIENTAL P ARA LA FASE DE EX P LORACIÓN 
Y  DE AVANZADA Y  FASE DE EX P LOTACIÓN DEL CAMP O SICCHA, LOCALIZADO EN EL BLOQUE 10, 

OP ERADO P OR P LUSP ETROL ECUADOR B.V

IMP LANTACIÓN

"/ Pozo de exploración y avanzada
"/ Pozo de explotación

Accesos temporales a escomberas
Escombreras

FASE DE EX P LORACIÓN Y  DE AVANZADA

Acceso interno temporal
Vía a construir

P lataform a Sic c ha
Plataforma de perforación
Helipuerto (Temporal)
Campamento (Temporal)
Corte  / relleno

FASE DE EX P LOTACIÓN

Acceso interno 
Acceso al DDV

Línea d e flujo

!!

!! Nueva línea de flujo Siccha - Villano A

!!

!! Línea de flujo existente Villano A - CPF
P lataform a Sic c ha

Plataforma mecánica
Patio de maniobras
Helipuerto
Plataorma Norte eléctrica
Corte  / relleno
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